A Secretaria de Orgamento e Finangas do Tribunal Regional Eleitoral do Ceara, cumprindo as determina¢des constantes do art. 20 da Resolugdo TSE no 23.323 e do art. 3o, inciso lll, da
Resolugdo CNJ n° 73/2009, vem tornar publica a concessao de diarias a juizes no més de agosto de 2023

Protocolo

Nome

Cargo

Lotagao

Destino

Finalidade

Periodo

Valor
Unitario

Total das
Diarias

OP n°

2023.0.000012874-8

TIAGO DIAS DA SILVA

Juiz Auxiliar

GAPRE

Rio de janeiro

Participar de
reunidées com o
Diretor da FGV
Direito RJ e a
Escola Judiciaria
do TRE-RJ, a fim
de promover
aatualizagd e
especializagao de
servidores e
magistrados da
Justica Eleitoral

20 a 22/07/2023

665,00

2380,00

2265

2023.0.000013218-4

YANNE MARIA BEZERRA
DE ALENCAR

Juiz Auxiliar

SEJ

Vitoria - ES

Participar do 82°
Encontro do
Colégio de
Presidentes dos
Tribunais
Regionais
Eleitorais -
COPTREL

17 a 19/08/2023

665,00

1715,00

2271

2023.0.000013218-4

JULIANA BRAGANCA
FERNANDES LOPES

Juiz Eleitoral

SOV

Vitoria - ES

Participar do 82°
Encontro do
Colégio de
Presidentes dos
Tribunais
Regionais
Eleitorais -
COPTREL

16 a 20/08/2023

665,00

3045,00

2309

2023.0.000013019-0

ANGELO BIANCO
VETTORAZZI

Juiz Eleitoral

Crato

Curitiba - PR

Participar do 1°
Encontro Nacional
de Tecnologia e
Inovagao da
Justica Eleitoral -
ENASTIC-EL,
conforme Oficio-
circular n.° 15/23 -
Presi-PR

20 a 23/08/23

665,00

2380,00

2323




2023.0.000011098-9

TIAGO DIAS DA SILVA

Juiz Auxiliar

GAPRE

Curitiba - PR

Participar do
Encontro Nacional
de Tecnologia e
Inovagéo da
Justica Eleitoral -
ENASTIC

20/8 a 23/8/23

665,00

2380,00

2362

2023.0.000014225-2

JOAO GABRIEL AMANSO
DA CONCEICAO

Juiz Eleitoral

292 ZE

Fortaleza - CE

Participar do
Evento: Il Bons
Ventos da
Inovacgéao, a ser
promovido pelo
LIODS

03 a 05/08/2023

665,00

1662,50

2425

2023.0.000013621-0

ANDRE ARRUDA VERAS

Juiz Eleitoral

972 ZE

Fortaleza - CE

Participar do
Evento: Il Bons
Ventos da
Inovagéo, a ser
promovido pelo
LIODS

03 a 04/08/2023

665,00

665,00

2431

2023.0.000013218-4

RAIMUNDO NONATO
SILVA SANTOS

Presidente

GAPRE

Vitéria — ES

Participar do 82°
Encontro de
Presidentes -
COPTREL

17 a 18/08/2023

700,00

1050,00

2326

Fortaleza, 14 de setembro de 2023

GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA
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