

A Secretaria de Orçamento e Finanças do Tribunal Regional Eleitoral do Ceará, cumprindo as determinações constantes do art. 2º da Resolução TSE no 23.323 e do art. 3º, inciso III, da Resolução CNJ nº 73/2009, vem tornar pública a concessão de diárias a juízes no mês de agosto de 2023

Protocolo	Nome	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Período	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
2023.0.000012874-8	TIAGO DIAS DA SILVA	Juiz Auxiliar	GAPRE	Rio de janeiro	Participar de reuniões com o Diretor da FGV Direito RJ e a Escola Judiciária do TRE-RJ, a fim de promover a atualização e especialização de servidores e magistrados da Justiça Eleitoral	20 a 22/07/2023	665,00	2380,00	2265
2023.0.000013218-4	YANNE MARIA BEZERRA DE ALENCAR	Juiz Auxiliar	SEJ	Vitória - ES	Participar do 82º Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais - COPTREL	17 a 19/08/2023	665,00	1715,00	2271
2023.0.000013218-4	JULIANA BRAGANÇA FERNANDES LOPES	Juiz Eleitoral	SOV	Vitória - ES	Participar do 82º Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais - COPTREL	16 a 20/08/2023	665,00	3045,00	2309
2023.0.000013019-0	ANGELO BIANCO VETTORAZZI	Juiz Eleitoral	Crato	Curitiba - PR	Participar do 1º Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação da Justiça Eleitoral - ENASTIC-EL, conforme Ofício-circular n.º 15/23 - Presi-PR	20 a 23/08/23	665,00	2380,00	2323

2023.0.000011098-9	TIAGO DIAS DA SILVA	Juiz Auxiliar	GAPRE	Curitiba - PR	Participar do Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação da Justiça Eleitoral - ENASTIC	20/8 a 23/8/23	665,00	2380,00	2362
2023.0.000014225-2	JOÃO GABRIEL AMANSO DA CONCEIÇÃO	Juiz Eleitoral	29ª ZE	Fortaleza - CE	Participar do Evento: III Bons Ventos da Inovação, a ser promovido pelo LIODS	03 a 05/08/2023	665,00	1662,50	2425
2023.0.000013621-0	ANDRÉ ARRUDA VERAS	Juiz Eleitoral	97ª ZE	Fortaleza - CE	Participar do Evento: III Bons Ventos da Inovação, a ser promovido pelo LIODS	03 a 04/08/2023	665,00	665,00	2431
2023.0.000013218-4	RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS	Presidente	GAPRE	Vitória – ES	Participar do 82º Encontro de Presidentes - COPTREL	17 a 18/08/2023	700,00	1050,00	2326

Fortaleza, 14 de setembro de 2023

GLAVANY LIMA MAIA VIEIRA